
UCHWAŁA NR LXVIII/579/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXI/526/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 
poz. 1407, poz. 1641) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2244) Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXI/526/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu zmienionej Uchwałą Nr LXII/534/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr LXI/526/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
23 lutego 2023 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: § 2 otrzymuje 
brzmienie: „1. Celem emisji obligacji w 2023 roku jest finansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 21.000.000,00 zł. 2. Celem emisji 
obligacji w 2024 roku jest finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
3.000.000,00 zł”, § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Emisja obligacji serii A23, 
B23, C23, D23, E23, F23, G23, H23 i I23 zostanie przeprowadzona w 2023 roku, 
a emisja obligacji serii J23 zostanie przeprowadzona w 2024 roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F992F19-1839-4544-8D72-9583C1BF7D57. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F992F19-1839-4544-8D72-9583C1BF7D57. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/579/23 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


